
Ring Automotive Limited1
www.ringautomotive.com     /ringautomotive

Katalog
2020

Vize • Kontrola • Síla



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited2

www.ringautomotive.com

Vítejte ve společnosti Ring

Společnost Ring je předním evropským dodavatelem na trhu s náhradními díly pro automobilový 
průmysl, který dodává mimořádně kvalitní produkty pro péči o pneumatiky nebo údržbu baterií, 
palubní kamery, garážová a dílenská zařízení a díly pro přestavbu vozidel. Společnost Ring má 
v automobilovém odvětví více než 40 let zkušeností a posouvá hranice v oblasti automobilové 
elektroniky a profesionálního vybavení.  

V  květnu  2019  byla  společnost  Ring  koupena  společností  OSRAM, 
předním světovým hráčem v oblasti  špičkových  technologií  se  sídlem 
v Mnichově, jejíž historie se sahá více než 110 let nazpět. Společnost 
OSRAM  je  jedničkou na poli  automobilového osvětlení a  vyvíjí,  vyrábí 
a  prodává  světlomety,  světelné  moduly  a  komponenty  senzorů  pro 
aplikaci v automobilovém průmyslu, a to pro segmenty prvovýroby i pro 
koncové zákazníky.

Toto  nové  partnerství  posílí  naše  společné  postavení  na  trhu 
s  náhradními  díly  a  rozšíří  naše  tržní  znalosti.  Spojíme  širokou  škálu 
inovativních  a  kvalitních  produktů  společnosti  Ring  s  vedoucí  pozicí 
společnosti OSRAM na trhu a našim zákazníkům tak nabídneme přístup 
k rozšířené řadě produktů.

Naším společným cílem bude  rychleji a  lépe  reagovat na nové  trendy 
a  výzvy  v  neustále  se  vyvíjejícím  odvětví  automobilového  osvětlení, 
stejně  jako poskytovat přidanou hodnotu a konkurenční výhodu našim 
partnerům.

Společně si udržíme naše vedoucí postavení na poli inovací a budeme 
investovat do technologií zítřka a do vývoje nových produktů.

Kvalitní  služby  a  kvalita  samotná  budou  i  nadále  jádrem  všeho,  co 
děláme,  tedy uspokojování požadavků našich zákazníků a poskytování 
úplné  marketingové  a  prodejní  podpory,  která  jim  pomůže  dosáhnout 
jejich cílů. 

Vítejte ve společnosti Ring



 www.ringautomotive.com                          3Ring Automotive Limited

Všechny produkty společnosti Ring jsou vyvíjeny tak, aby splňovaly náročné standardy našich 
zákazníků. 

Dodáváme produkty pro následující oblasti: 

•	 Údržba automobilů, které mohou motoristé důvěřovat. 
Oceňované	produkty	společnosti	Ring	pro	péči	o	pneumatiky	a	péči	
o	baterie	pomáhají	motoristům	zůstat	bezpečně	na	silnici	a	dodávají	
jim	pocit	jistoty,	díky	kterému	si	mohou	jízdu	dokonale	vychutnat.	Mezi	
naše	 automobilové	 příslušenství	 patří	 produkty	 pro	 nabíjení	 v	 autě,	
cestovní	 soupravy	 a	 palubní	 kamery,	 které	 řidičům	 pomohou	 dostat	
z	jejich	automobilů	maximum.

•	 Vybavení pro garáže a dílny určené pro opravdové profesionály. 
Technici	 potřebují	 vybavení,	 na	 které	 se	 mohou	 spolehnout.	 Řada	
garážových	svítilen	společnosti	Ring	a	nabídka	produktů	profesionální	
péče	o	baterie	je	navržena	tak,	aby	vyhovovala	profesionálním	dílnám.

•	 Kompletní nabídka pro užitková vozidla. Společnost	Ring	nabízí	
širokou	škálu	dílů	pro	užitková	vozidla,	přičemž	každý	z	těchto	dílů	je	
vyroben	 tak,	 aby	 splňoval	 průmyslové	 standardy.	 Společně	 se	 svou	
sesterskou	 společností	 Ring	 Carnation	 nabízíme	 také	 díly	 pro	 pře-
stavbu	vozidel.

•	 Produkty společnosti Ring získaly více než 200 ocenění. Tato	
ocenění	společnost	získala	po	celé	Evropě	a	za	produkty	napříč	celou	
naší	nabídkou.	Patří	mezi	ně	ocenění	za	profesionální	výrobky	pro	péči	
o	baterie,	 inspekční	osvětlení	pro	dílny,	produkty	péče	o	pneumatiky	
a	palubní	kamery.	



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited4

Dílna

VYBAVENÍ 
DÍLEN
Představení inspekčních svítilen 5

Inspekční svítilny 6



 www.ringautomotive.com                          5Ring Automotive Limited

Stupeň krytí 

IK10

Polohování

310

lumenů

Schváleno

240 lumenů

7h
Maximální

výkon

Standardní Vysoký výkon

Svítilny s vysokým výkonem využívají nejnovějších 
technologií, aby v porovnání s konvenčními LED dosáhly 
jasnějšího a rovnoměrnějšího světelného výkonu. 

To umožňuje osvětlit větší oblast.

Inspekční svítilny
Ten správný nástroj pro jakoukoliv 
práci…
Ať už děláte cokoliv, Ring Automotive má pro vás tu správnou 
inspekční svítilnu.

Se silným světlem, přenosné, dobíjecí, odolné vůči olejům, nečistotám 
a nárazům tak, aby odolaly podmínkám jakékoliv dílny.

Popis funkcí

Prakticky nerozbitné

Naskenujte QR 
kód a zjistěte, jak 
je tento výrobek 
odolný. 
https://tinyurl.com/ 
ybop948z

Toto je mezinárodní stupeň ochrany poskytované 
obaly elektrických zařízení vůči vnějším mechanickým 
nárazům způsobeným různými typy kladiv. Nejvyšším 
stupněm je krytí IK10, přičemž čím větší číslo tím 
odolnější výrobek.

Flexibilita polohování
Flexibilní nastavení polohy je základní funkcí pro 
poskytnutí osvětlení v tom správném směru bez 
nutnosti držet svítilnu v ruce. Magnety, ozubené otočné 
mechanismy a háky vám umožňují nastavit a umístit 
svítilnu tak, aby světelný výstup směřoval přesně tam, 
kde jej potřebujete mít.

Světelný výkon
Lumeny jsou jednotkou světelného toku, ve které 
je udáván celkový světelný výkon. Takové měření 
je vhodné právě pro elektrické svítilny.

Schválení CE

Všechny inspekční svítilny společnosti Ring jsou 
otestovány a certifikovány podle příslušných 
směrnic EMC a LVD.

Vysoký výkon



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited6

RIL3800HP
REIL3800HP

RIL3400HP
REIL3400HP

RIL3600HP
REIL3600HP

RIL3900HP
REIL3900HP

RIL4000
REIL4000

RIL3700HP
REIL3700HP

RUBL1000
REUBL1000

3h

Doba nabíjení

5h

Doba provozu

60º
Úhel paprsku

Li-ion

Dobíjecí

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Polohování

6.5h

Doba nabíjení

1000

lumenů

6h

Doba provozu

Li-ion

Dobíjecí

Polohování

1000

lumenů

Magnet

5h

Doba nabíjení

Doba provozu

2,5h

60º
Úhel paprsku

Li-ion

Dobíjecí

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Polohování

Magnet

2h

Doba provozu

lumenů

500
AŽ

3,5h

Doba nabíjení

120º
Úhel paprsku

Li-ion

Dobíjecí

Polohování

Magnet

3h

Doba provozu

350

lumenů

5h

Doba nabíjení

Funkce 
kapesní svítilny

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Úhel paprsku

90º

Li-ion

Dobíjecí

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Polohování

Magnet

Funkce 
kapesní svítilny

250

lumenů

120º
Úhel paprsku

Li-ion

Dobíjecí

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Polohování

Magnet

400

lumenů

AŽ

Funkce 
kapesní svítilny

3h

Doba provozu

4h

Doba nabíjení

120º
Úhel paprsku

Li-ion

Dobíjecí

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Polohování

Magnet

Funkce 
kapesní svítilny

3h

Doba provozu

4.5h

Doba nabíjení

250

lumenů

120º
Úhel paprsku

6500K
Teplota 

chromatičnosti

Dílna



 www.ringautomotive.com                          7Ring Automotive Limited

2

8

6

7

5

1

3

4

Funkce 
kapesní svítilny

3h

Doba nabíjení

Li-ion

DobíjecíMicro USB

5V

Teplota 
chromatičnosti

6000K

MagnetPolohování

250 lumenů

3h
Maximální

výkon

125 lumenů

5h

Max. výdrž

250

lumenů

REIL3800HP

Navržena pro osvětlení těch nejužších prostor.
Magflex Slim je profesionální, dobíjecí inspekční svítilna s vysokým 
světelným výkonem a univerzálními možnostmi upevnění.

•	 Štíhlý	design	umožní	proniknout	i	do	těch	nejužších	prostor

•	 	Výkon	až	250	lumenů	poskytuje	jasné	bílé	světlo,	které	osvětlí	
celou	pracovní	oblast

•	 Funkce	kapesní	svítilny	pro	koncentrovaný	paprsek

•	 	Design	umožňující	otáčení	o	180°,	integrované	závěsné	očko	
pomůže	svítilnu	umístit	přesně	podle	potřeby

Specifikace 

Kód produktu REIL3800HP

Světelný výkon 250 lumenů (vysoký výkon) 
125 lumenů (nízký výkon)

Baterie 3,7 V Li-ion, 1800 mA, 6,66 Wh

Doba provozu 3 h (vysoký výkon)
5 h (nízký výkon)

Doba nabíjení 3 h

Rozměry produktu V 455 x Š 88 x H 48 mm

Hmotnost 0,15 kg

Počet ks v balení 20 x 1

EAN kód 5055175242309

LED Inspekční svítilna 
MAGflex Slim

Klíč

1	 Tlačítko	zapnutí/vypnutí
2	 Zásuvka	pro	nabíjení
3	 Očko	na	zavěšení
4	 Magnetická	základna
5	 Funkce	kapesní	svítilny
6	 3W	COB	LED
7	 Pohodlné	držadlo
8	 	Mechanismus		

polohování



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited8

7
2

5

1
6

4

3

Li-ion

Dobíjecí

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Magnet

Polohovánílumenů

500
AŽ

2h

Doba provozu

3,5h

Doba nabíjení

Stupeň krytí IP

IP65IK07
Stupeň krytí 

REIL3400HP

Dílna

Specifikace 

Kód produktu REIL3400HP

Světelný výkon 500 lumenů (vysoký výkon) 
280 lumenů (nízký výkon)

Baterie 3,7 V Li-ion, 2200 mA, 8,14 Wh

Doba provozu 2 h (vysoký výkon)
3,5 hodiny (nízký výkon)

Doba nabíjení 3 h

Rozměry produktu V 200 x Š 50 x H 30mm

Hmotnost 214 g

Počet ks v balení 24 x 1

EAN kód 5055175244693

Klíč

1	 Tlačítko	zapnutí/vypnutí	
2	 5W	COB	LED
3	 	Mechanismus	

polohování
4	 Magnetická	základna
5	 Indikátor	nabíjení
6	 Zásuvka	pro	nabíjení
7	 	Integrovaný	závěsný	

háček

Profesionální svítilna, navržená tak, aby vydržela náročné podmínky dílenského 
prostředí. 5W COB LED dodává jasně bílé světlo, ideální pro osvětlení pracovního 
prostoru. Silná magnetická základna společné s funkcí otáčení o 180 ° vám umožní mít 
při práci ruce úplně volné.

•	 Dobíjecí,	bezdrátová	a	extrémně	jasná	profesionální	
inspekční	svítilna	se	světelným	tokem	500	lumenů	
a	možností	otáčení	o	180°.

•	 Silná	magnetická	základna	a	háček	pro	zavěšení	při	použití	
bez	držení

•	 Včetně	USB	kabelu	a	síťového	adaptéru

LED inspekční svítilna
MAGflex Arc

NOVINKA 
ŘADY
K dispozici 

Zima ’19



 www.ringautomotive.com                          9Ring Automotive Limited

Key
1 High power 1W torch
2 Robust polycarbonate lens
3 Integral hanging hook
4 3W COB LED
5 Magnet
6 Charging indicator
7 Charging socket
8 Power button
9 360º Rotating mechanism

Anti slip comfortable grip
 Ratchet mechanism

Magnetic base

11

10

12

250

lumenů

Funkce 
kapesní svítilny PolohováníTeplota 

chromatičnosti

6000K

3h

Doba provozu

Li-ion

Dobíjecí

Magnet

4.5h

Doba nabíjení

REIL3600HP

Natočte světlo tam, kde jej potřebujete, a dosáhněte 
i do těch nejtmavších zákoutí motorového prostoru.

Specifikace 

Kód produktu REIL3600HP

Světelný výkon 250 lumenů

Baterie 3,7 V Li-ion, 2200 mA, 8,14 Wh

Síťový adaptér Vstup: 230 V AC 50/60 Hz 
Výstup: 5 V DC 500 mA

Doba provozu 3 h

Doba nabíjení 4,5 h

Rozměry produktu V 242 x Š 51 x H 42 mm

Hmotnost 0,488 g

Počet ks v balení 10x1

EAN kód 5055175237213

LED inspekční svítilna 
MAGflex Twist

•	 Dobíjecí	a	bezdrátová

•	 Nová	technologie	COB	LED	dodává	světelný	výkon	
250	lumenů

•	 Svítilnou	lze	otáčet	o	360	°	a	zároveň	ji	o	180	°	
vyklápět,	což	vám	umožní	maximální	nasměrování	
světelného	paprsku

•	 Bílé	světlo	napodobuje	světlo	denní

•	 Široký	úhel	světelného	paprsku	s	jednotnou	
intenzitou

•	 Magnet	pro	použití	bez	držení

•	 Integrovaný	závěsný	háček

•	 Vysoce	výkonná	LED	pro	funkci	kapesní	svítilny

•	 Pohodlné	protiskluzové	držadlo

•	 Li-ion	baterie	pro	rychlejší	a	konzistentní	nabíjení

•	 V	balení	je	AC	síťová	nabíječka	a	12	V	DC	nabíjecí	
kabel Klíč 

1 	 Vysoce	výkonná	1W	svítilna
2 	 	Odolná	polykarbonátová	

čočka
3 	 	Integrovaný	závěsný	háček
4 	 3W	COB	LED
5 	 Magnet
6 	 Indikátor	nabíjení
7 	 Zásuvka	pro	nabíjení
8 	 Tlačítko	zapnutí/vypnutí	
9 	 360º	mechanismus	otáčení
10	 	Pohodlné	protiskluzové	

držadlo
11	 	Otočný	mechanismus
12	 Magnetická	základna



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited10

3
4

5

5

5

8

6
7

1

2

Li-ion

Dobíjecí

Teplota 
chromatičnosti

6000K
Magnet

Polohování

400

lumenů

AŽ

3h

Doba provozu

4h

Doba nabíjeníFunkce 
kapesní svítilny

Stmívatelná

Stav baterie

REIL3900HP

Specifikace 

Kód produktu REIL3900HP

Světelný výkon Až 400 lumenů

Baterie 3,7 V Li-ion, 2600 mAh

Síťový adaptér Vstup: 230 V AC 50/60 Hz 
Výstup: 5 V DC 1 000 mA

Doba provozu 3 h

Doba nabíjení 4 h

Rozměry produktu V 230 x Š 30 x H 42mm

Hmotnost 0,134 kg

Počet ks v balení 12 x 1

EAN kód 5055175242941

Stvořena, aby osvětlila i ty nejvíce nepřístupné prostory. MAGflex Pivot kombinuje štíhlý design  
s možností víceosého otáčení a naklánění, což znamená, že světlo můžete nasměrovat přesně tam, 
kde je to potřeba, přičemž flexibilní možnosti upevnění zajistí, že budete mít obě ruce volné.

•	 Dobíjecí	a	bezdrátová

•	 Nová	technologie	COB	LED	dodává	světelný	výkon	400	lumenů

•	 Stmívací	spínač	pro	nastavení	světelného	výkonu

•	 Plně	skládací	a	v	kapesní	velikosti

•	 Štíhlý	design	pro	osvětlení	těch	nejmenších	prostor

•	 Víceosé	otáčení	a	naklánění	pro	osvětlení	v	jakémkoliv	úhlu

•	 Bílé	světlo	napodobuje	světlo	denní

•	 Vysoce	výkonná	LED	pro	funkci	kapesní	svítilny	se	zaostřeným	světlem

•	 Široký	úhel	světelného	paprsku	s	jednotnou	intenzitou

•	 Několik	magnetů	(jeden	na	základně,	dva	vzadu)	pro	upevnění	bez	
nutnosti	použít	ruce

•	 Integrovaný	závěsný	háček

•	 LED	indikátor	využití	baterie

•	 Pohodlné	protiskluzové	držadlo

•	 Li-ion	baterie	pro	rychlejší		
a	konzistentní	nabíjení

•	 V	balení	je	AC	síťová		
nabíječka	a	12	V	DC		
nabíjecí	kabel

Inspekční svítilna 
MAGflex Pivot Slim

Klíč

1	 Funkce	LED	svítilny
2	 5W	COB	LED
3	 ZAP/VYP	Stmívač
4	 ZAP/VYP	Svítilna
5	 Magnet
6	 Indikátor	nabíjení
7	 Zásuvka	pro	nabíjení
8	 	Integrovaný	závěsný	

háček

Dílna



 www.ringautomotive.com                          11Ring Automotive Limited

Key
1 High power 1W torch

2 Robust polycarbonate optical lens

3 Integral hanging hooks

4 3W SMD Strip LEDs

5 Power button

6 Charging socket

7 Magnets

8 Anti slip comfortable grip

9 Ratchet mechanism

0 Magnetic base

4

5

8
9

2

1

3

7

3
6

0

7

Funkce 
kapesní svítilny

Polohování

Teplota 
chromatičnosti

6000K
Magnet

3h

Doba provozu

Li-ion

Dobíjecí

5h

Doba nabíjení

350

lumenů

REIL4000

•	 Dobíjecí	a	bezdrátová

•	 Nová	technologie	LED	pásku	dodává	výkon	350	lumenů,	
které	můžete	díky	funkci	polohování	nasměrovat	přesně	
tam,	kam	potřebujete.

•	 Bílé	světlo	napodobuje	světlo	denní

•	 Optická	čočka	poskytuje	širokoúhlé	a	rovnoměrné	osvětlení	

•	 Magnet	pro	použití	bez	držení

•	 2	integrované	závěsné	háčky

•	 Vysoce	výkonná	LED	pro	funkci	kapesní	svítilny

•	 Pohodlné	protiskluzové	držadlo

•	 Li-ion	baterie	pro	rychlejší	a	konzistentní	nabíjení

•	 V	balení	je	AC	síťová	nabíječka	a	12	V	DC	nabíjecí	kabel

LED inspekční svítilna
MAGflex
Tato oceněními ověnčená svítilna v sobě kombinuje možnost 
otáčení o 180 ° a široký úhel osvětlení.

Specifikace 

Kód produktu REIL4000 (EU)

Světelný výkon 350 lumenů  
85 lumenů (paprsek)

Baterie 3,7 V Li-ion, 2000 mAh, 7,4 Wh

Síťový adaptér 230 V AC 50/60 Hz
5 V 1000 mA

Doba provozu Až 3 hodiny

Rozměry balení V 337 x Š 140 x H 61mm

Hmotnost 0,396 kg

Počet ks v balení 10 x 1

EAN kód 5055175229409

Klíč 
1 	 Vysoce	výkonná	1W	svítilna
2 	 	Odolná	polykarbonátová	

optická	čočka
3 	 Integrované	závěsné	háčky
4 	 3W	SMD	LED	pásek
5 	 Tlačítko	zapnutí/vypnutí	
6 	 Zásuvka	pro	nabíjení
7 	 Magnety
8 	 Pohodlné	protiskluzové	držadlo
9 	 Mechanismus	polohování	
10	 Magnetická	základna



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited12

1

3

3

2

4

4

5
6
7

7

Polohování

Magnet

Li-ion

Dobíjecí

lumenů

1000
až

Doba provozu

2,5h 5h

Doba nabíjení

REIL3700HP

6500K
Teplota 

chromatičnosti

Dílna

Specifikace 

Kód produktu REIL3700HP

Světelný výkon 1000 lumenů (vysoký výkon) 
400 lumenů (nízký výkon)

Baterie 7,4 V Li-ion, 2600 mAh, 9,62 Wh

Síťový adaptér 230 V AC 50/60 Hz

Doba provozu Až 5,5 hodiny

Rozměry balení V 500 x Š 50 x H 45 mm

Hmotnost 733 g

Počet ks v balení 12 x 1

EAN kód 5055175244341

Klíč

1	 Tlačítko	zapnutí/vypnutí		
2	 10W	COB	LED	
3	 Mechanismus	polohování	
4	 Magnety	
5	 Indikátor	nabíjení	
6	 Zásuvka	pro	nabíjení	
7	 Integrované	závěsné	háčky

LED inspekční svítilna
MAGflex Utility
Svítilna MAGflex Utility byla navržena s ohledem na všestrannost a kombinuje dvě magnetické 
polohovací základny s tělem otočným o 360 °. To znamená, že svítilnu lze upevnit a natočit mnoha 
různými způsoby, což vám umožní to nejideálnější osvětlení pracovního prostoru, aniž byste ji museli 
držet v ruce.

•	 Dobíjecí	a	bezdrátová

•	 Velmi	jasná	svítilna	o	výkonu	1000	lumenů

•	 Všestranný	design	předurčujte	svítilnu	k	využití	jak	
v	profesionálních	automobilových	dílnách,	tak	v	garážích	
domácích	kutilů

•	 Duální	polohování	v	rozsahu	180°	a	silné	magnetické	
základny	vás	zbaví	nutnosti	svítit	si	ručně

•	 Funkce	otáčení	o	360°	pro	přímé	nasměrování	světla	na	
místo	určení

•	 Dva	závěsné	háčky

•	 Nastavení	vysoký/nízký	výkon	1	000/400	lumenů

•	 Včetně	síťového	adaptéru	a	12	V	DC	adaptérů

NOVINKA
ŘADY



 www.ringautomotive.com                          13Ring Automotive Limited

1

7

32

8

456

60º
Úhel paprsku

Li-ion

DobíjecíTeplota 
chromatičnosti

6000K
Prodlužovací

 rameno

1.2m

1.75m

Polohování

6.5h

Doba nabíjení

1000

lumenů

1000 lumenů

6h
Maximální

výkon

350 lumenů

15h

Max. výdrž

REUBL1000

•	 3	x	5	W	LED	diody	dodávají	světelný	výkon		
1	000	lumenů

•	 Dlouhá	provozní	doba	umožňuje	využití	po	celý	
pracovní	den

•	 3	úrovně	světelného	výkonu:

•	 Vysoký	(3	světelné	zdroje)	-	1000	lumenů

•	 Střední	(2	světelné	zdroje)	-	675	lumenů

•	 Nízký	(1	světelný	zdroj)	-	350	lumenů

•	 Teplota	chromatičnosti	6000	K	znamená	jasné	
bílé	světlo

•	 Tělo	svítilny	nastavitelnév	rozsahu	40°,	která	
umožňuje	dokonalé	zaměření	světla	v	motorovém	
prostoru

•	 60°	širokoúhlé	osvětlení

•	 Vyrobeno	z	odolného	polykarbonátu,	ABS	
a	hliníku

•	 Dobíjecí	Li-ion	baterie	3,7	V	10	400	mAh

•	 Design	háčků	umožňuje	použití	s	různými	typy	
vozidel,	včetně	osobních	aut,	dodávek	a	4x4

•	 Svítící	indikátor	stavu	baterie

•	 Obsahuje	AC	síťový	adaptér

LED inspekční svítilna  
pro práci pod kapotou

Specifikace 

Kód produktu REUBL1000

Světelný výkon 1 000 lumenů (3 zdroje)
675 lumenů (2 zdroje)
350 lumenů (1 světelný zdroj)

Baterie 3,7 V Li-ion, 10400 mA, 38,48 Wh

Síťový adaptér Vstup: 230 V AC 50/60 Hz
Výstup: 5 V DC 2000 mA

Doba provozu 6 h (3 zdroje)
10 h (2 zdroje)
15 h (1 světelný zdroj)

Rozměry produktu V 110 x Š 1195 x H 120 mm

Hmotnost 2,196 kg

Počet ks v balení 4 x 1

EAN kód 5055175239224

Klíč

1	 Polstrované	háčky

2	 Polykarbonátová	čočka

3	 3x	5W	COB	LED

4	 Tlačítko	zapnutí/vypnutí	

5	 Zásuvka	pro	nabíjení

6	 Indikátor	baterie

7	 	Zdroje	světla		nastavitelné	
v	rozsahu	40°

8	 Roztáhne	se	až	na	1,75	m



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited14

Přenosné osvětlení



 www.ringautomotive.com                          15

PŘENOSNÉ 
OSVĚTLENÍ
Inspekční svítilny 16

Čelovky 16

LED svítilny 20



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited16

2

6

4

1

3

5

7

8 9

0

Li-ion

Dobíjecí

Aluminium Micro USB

5V

Zoom otáčením

6500K
Teplota 

chromatičnosti

110 lumenů

2h
Maximální

výkon Max. výdrž

60 Lumenů

2.5h

110

lumenů Magnet

RIT1010

•	 S	výkonem	až	110	lumenů	dodává	svítilna	jasné	
bílé	světlo

•	 Standardní	nastavení	umožňuje	širokoúhlé	
rozprostření	světla	pro	dokonalé	osvětlení	
pracovní	oblasti

•	 6x	optický	zoom	pro	zaostření	paprsku	světla	
do	dálky

•	 Vestavěná	IC	ochrana	(ochrana	integrovaným	
obvodem)	chrání	baterii	před	přebíjením	nebo	
nadměrným	vybitím

•	 V	balení	také	USB	-	Micro	USB	kabel	pro	
pohodlné	nabíjení,	které	trvá	jen	2,5	hodin

•	 Magnetická	základna	pro	volné	ruce

LED inspekční svítilna
Zoom110 MicroLED

Specifikace 

Kód produktu RIT1010

Světelný výkon 110 lumenů (vysoký výkon)
60 lumenů (nízký výkon)

Baterie 3.7V Li-ion, 600mAh, 2.22Wh

Funkce Vysoký, nízký

Doba provozu Až 2 hodiny (vysoký výkon)
2,5 hodiny (nízký výkon)

Rozměry produktu V 89 x Š 28 x H 28 mm

Hmotnost 0,07 kg

Počet ks v balení 50 x 1

EAN kód 5055175240329

Klíč

1	 Optická	čočka
2	 	Ovládání	zaostření
3	 	Pohodlné	protiskluzové	držadlo
4	 Spona	na	opasek
5	 Ochranný	kryt	zásuvky
6	 Indikátor	nabíjení
7	 Tlačítko	zapnutí/vypnutí	
8	 Micro	USB	zásuvka
9	 Magnet
0	 Nabíjecí	kabel	USB	-	Micro	USB

Přenosné osvětlení



 www.ringautomotive.com                          17Ring Automotive Limited

2

6

3

1

4

5

7

8
9

0

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Li-ion

Dobíjecí

Aluminium Micro USB

5V

Zoom otáčením

150 lumenů

3h
Maximální

výkon

150 lumenů

4h

Max. výdrž

150

lumenů Magnet

RIT1040

•	 S	výkonem	až	150	lumenů	dodává	svítilna	jasné	bílé	světlo	
Standardní	nastavení	umožňuje	širokoúhlé	rozprostření	světla	
pro	dokonalé	osvětlení	pracovní	oblasti

•	 6x	optický	zoom	pro	zaostření	paprsku	světla	do	dálky

•	 Režim	kapesní	svítilny	až	150	lumenů	-	doba	svícení	3	h

•	 Režim	svítilny	až	150	lumenů	-	doba	svícení	4	h

•	 Magnetická	základna	pro	použití	ber	držení	Li-ion	dobíjecí	
baterie,	2,96	Wh

•	 Vestavěná	IC	ochrana	chrání	baterii	před	přebíjením	nebo	
nadměrným	vybitím

•	 V	balení	také	USB	-	Micro	USB	kabel	pro	pohodlné	nabíjení

•	 Doba	nabíjení	6	hodin

LED inspekční svítilna
Zoom150 Duo

Specifikace 

Kód produktu RIT1040

Světelný výkon 150 lumenů (vysoký výkon)
150 lumenů (nízký výkon)

Baterie 3,7 V Li-ion, 800 mAh, 2,96 Wh

Funkce kapesní svítilna, svítilna

Doba provozu Až 3 hodiny (čelní svítilna)
4h (LED boční pásek)

Rozměry produktu V 159 x Š 27 x H 27 mm

Hmotnost 0,122 kg

Počet ks v balení 50 x 1

EAN kód 5055175240299

Klíč

1	 Optická	čočka
2	 	Ovládání	zaostření
3	 	Pohodlné	protiskluzové	držadlo
4	 LED	pásek	svítilny
5	 Ochranný	kryt	zásuvky
6	 Indikátor	nabíjení
7	 Tlačítko	zapnutí/vypnutí	
8	 Micro	USB	zásuvka
9	 Magnet
0	 Nabíjecí	kabel	USB	-	Micro	USB



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited18

Teplota 
chromatičnosti

6000K

Li-ion

Dobíjecí AluminiumZoom otáčením Micro USB

5V

240 lumenů

7h
Maximální

výkon

115 lumenů

8h

Max. výdrž

240

lumenů

RIT1070

LED čelovka 
Zoom240
Dobíjecí čelovka s optickým zoomem pro nastavení mezi širokoúhlým 
světlem a zaostřeným paprskem. Navrženo s ohledem na profesionály.

•	 Svítilna	s	výkonem	až	240	lumenů	poskytuje	jasné	bílé	
světlo,	které	osvětlí	celou	pracovní	oblast

•	 4x	optický	zoom	pro	zaostření	paprsku	světla	do	dálky

•	 Režim	maximálního	výkonu	až	240	lumenů,	provozní	
doba	7	hodin

•	 Režim	maximální	výdrže	až	8	hodin	provozu,	výkon	
115	lumenů

•	 Lehká	hliníková	konstrukce	a	pohodlný	popruh,	odolá	
nárazům	a	lze	ji	pohodlně	nosit	po	celý	den

•	 Vestavěná	IC	ochrana	chrání	baterii	před	přebíjením	
a	zajišťuje	konzistentní	výstup	baterie

Specifikace 

Kód produktu RIT1070

Světelný výkon 240 lumenů (vysoký výkon)
115 lumenů (nízký výkon)

Baterie 3,7 V Li-poly, 2800 mAh, 10,36 Wh

Funkce Vysoký výkon, nízký výkon, zoom

Doba provozu Až 7 hodin (vysoký výkon)
8 hodin (nízký výkon)

Rozměry produktu V 46 x Š 74 x H 48 mm

Hmotnost 0,192 kg

Počet ks v balení 25 x 1

EAN kód 5055175240336

Přenosné osvětlení



 www.ringautomotive.com                          19Ring Automotive Limited

110

lumenů Doba provozu

2,5h

Dobíjecí

Li-Poly

Polohování

1,5h

Doba nabíjení

4000K
Teplota 

chromatičnosti

RT5210

NOVINKA 
ŘADY
K dispozici 

Zima ’19

Specifikace 

Kód produktu RT5210

Světelný výkon 110 lumenů

Baterie 3,7 V Li-poly, 500 mAh

Funkce Vysoký, nízký

Doba provozu Až 2,5 hodiny

Rozměry produktu D 25 x Š 70 x V 30 mm

Hmotnost 50 g

Počet ks v balení 25 x 1

EAN kód 5055175244723

LED čelovka  
se senzorem pohybu
Naše profesionální LED čelovky jsou ideální pro podrobné prohlídky,  
a to především díky tomu, že nezaměstnají vaše ruce.

•	 Svítilna	o	výkonu	110	lumenů	poskytuje	jasné	bílé	světlo,	které	
osvětlí	celou	pracovní	oblasti	a	přitom	nezaměstná	vaše	ruce

•	 Nastavení	vysokého	a	nízkého	výkonu	pro	šetření	baterie

•	 Otáčení	o	360	°	umožňuje	přesné	nasměrování	světla	tam,		
kde	je	to	potřeba

•	 Ovládá	se	pomocí	vypínače	nebo	snímače	pohybu

•	 Lze	ji	nosit	i	pomocí	kapesní	spony

•	 Rychlé	dobíjení	přes	USB	(dobíjecí	kabel	je	součástí	balení)



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited20

Li-ion

Dobíjecí

2,5h

Doba nabíjení

Magnet

PolohováníFunkce 
kapesní svítilny

200

lumenů

USB kompatibilní

2h

Doba provozu

Háček

RIL83

Přenosné osvětlení

Dobíjecí LED svítilna

•	 Ideální	pro	kutily	doma	nebo	v	autě

•	 Svítilna	s	výkonem	200	lumenů	a	funkcí	kapesní	svítilny

•	 Stojan	se	otáčí	o	270	°,	což	umožňuje	nasměrování	světla

•	 Magnetická	základna	a	závěsný	háček	zajistí	upevnění	svítilny	
bez	nutnosti	ji	držet.	Dobíjení	prostřednictvím	micro	USB

•	 Dodává	se	pouze	v	balení	po	12	kusech

Specifikace 

Kód produktu RIL83

Baterie 3,7 V Li-ion, 800 mAh, 2,96 Wh

Rozměry produktu Š 43 x V 163 x H 35mm

Množství CDU 1x12

Rozměry CDU D 198x V 281 x H 221 mm

EAN kód 5055175240183

• Výdrž baterie je přibližná



 www.ringautomotive.com                          21

Magnet

PolohováníFunkce 
kapesní svítilnyBaterie

3 x AAA

100

lumenů

16

lumenů

7,5h

Doba provozu

Háček

RIL82

Mini LED svítilna

•	 Ideální	pro	kutily	doma	nebo	v	autě

•	 Svítilna	s	výkonem	100	lumenů	nebo		16	lumenů

•	 Stojan	umožňuje	otáčení	o	270	stupňů

•	 Magnetická	základna	a	háček	pro	zavěšení	při	použití	
bez	držení

•	 Včetně	baterií

•	 Dodává	se	pouze	v	balení	po	12	kusech

Specifikace 

Kód produktu RIL82

Baterie 3 x AAA

Rozměry produktu Š 43 x V 163 x H 35 mm

Množství CDU 1x12

Rozměry CDU D 200 x V 225 x H 170 mm

EAN kód 5055175236766

• Výdrž baterie je přibližná

Lampa Svítilna



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited22

Magnet

14h

Doba provozu Baterie

3 x AAA

170

lumenů

RIL56

Přenosné osvětlení

LED kapesní svítilna

Specifikace 

Kód produktu RIL56

Baterie 3 x AAA

Rozměry produktu V 165 x Š 27 x H 27 mm

Množství CDU 1x12

Rozměry CDU V 180 x Š 140 x H 177 mm

EAN kód 5055175242545

•	 Stylová	a	kompaktní	kapesní	svítilna.	Měkký	povrch	zajistí	
pohodlí	a	odolnost.	Magnetická	základna	a	otočná	kapesní	
spona	pro	upevnění	bez	držení

•	 Výkon	170	lumenů	je	ideální	pro	použití	v	autě,	doma,	
při	volnočasových	aktivitách	a	kutilských	projektech

•	 3	AAA	baterie	součástí	balení

•	 Dodává	se	pouze	v	balení	po	12	kusech

• Výdrž baterie je přibližná



 www.ringautomotive.com                          23Ring Automotive Limited

110

lumenů Magnet

Baterie

3 x AAA7h

Doba provozu

RIL54

•	 	Ideální	pro	kutilské	projekty,	volnočasové	aktivity,	
práci	doma	nebo	v	autě

•	 Svítilna	s	výkonem	110	lumenů

•	 	COB	LED	poskytuje	širokoúhlé	světlo	s	rovnoměrnou	
intenzitou

•	 Malé	ergonomické	držadlo

•	 Magnetický	klip	pro	použití	bez	rukou

•	 Integrovaný	otočný	kapesní	klip

•	 3	AAA	baterie	součástí	balení

•	 Dodává	se	pouze	v	balení	po	12	kusech

Ultra jasná COB LED kapesní lampa

Specifikace 

Kód produktu RIL54

Baterie 3xAAA

Rozměry produktu Š 21 x V 164 x H 28 mm

Množství CDU 12x1

Rozměry CDU D 155 x V 177 x H 136 mm

EAN kód 5055175237480

• Výdrž baterie je přibližná



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited24

PÉČE 
O BATERIE
Analyzátory baterií 25

Multifunkční tester baterií 26

Stolní nabíječka/startéry 27

Nabíječky baterií 28

Přístroje pro nouzové startování 30

Startovací kabely 36

Péče o baterie



 www.ringautomotive.com                          25Ring Automotive Limited

12V
Napětí

SLI AGM EFB

Typ baterie Multifunkční Datové
úložiště

x80
displej

Grafický

Rozsah baterií

CCA
40-600

100-2000

Diodový test 
 zvlnění

Integrovaná
tiskárna Zpráva do PCUSB kompatibilní

Start/stop

RBAG700

•	 Multifunkční	testování	baterií,	alternátorů,	startérů		
a	uzemnění

•	 Intuitivní	grafické	uživatelské	rozhraní

•	 Integrovaná	termální	tiskárna	pro	okamžité	zaznamenání	
výsledků	Paměť	až	pro	80	výsledků	umožňuje	testovat	více	
vozidel

•	 Nastavení	rozsahu	baterií	pro	menší	motocyklové	baterie

•	 	Volitelné	typy	baterií	-	SLI,	AGM	a	EFB	

•	 Teplotní	kompenzace	pro	přesnější	výsledky

•	 Diodový	test	zvlnění	napětí	alternátoru	

•	 Datum	a	čas	na	vytištěné	zprávě

•	 Zahrnuje	jednoduchý,	ikonami	ovládaný	software,	který	
umožňuje	tisk	zprávy	pomocí	PC	

•	 Odolný	kufřík	pro	skladování

Specifikace 

Kód produktu RBAG700

Zkušební metoda Řízená mikroprocesorem

Napětí 12V

Typy baterií SLI, AGM a EFB

Typ displeje Podsvícený grafický LCD

CCA rozsahy baterií 40-600 (nízký rozsah), 100-2000 (vysoký rozsah)

Normy baterií CCA/SAE, DIN, EN1, EN2, IEC, JIS, CA/MCA

Test baterie 4

Test alternátoru 4

Diodový test zvlnění 4

Test startéru 4

Test uzemnění 4

Stažení a tisk dat 4

Integrovaná tiskárna 4

Rozměry balení 260 (V) x 360 (Š) x 98 (H)

Počet kusů v balení 8 x 1

EAN kód 5055175235004

Vhodné pro EFB & AGM 
Stop/Start baterie 

Software součástí balení

12V grafický analyzátor 
baterií s tiskárnou



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited26

Test startéru

12/24V

Test alternátoru

12/24V

Odpor

Ohmů

Frekvence

Hz

displej

Grafický

RMM500

Péče o baterie

Multifunkční automobilový tester diagnostikuje elektrické 
poruchy u vozidel běžících na napětí 6 V, 12 V a 24 V 
a disponuje specifickými elektrickými testy pro startér 
a alternátor.

• Automatický rozsah
 testování baterií 6 / 12 / 24 V - s výsledkem na LED semaforu

• Testuje až do 50 V

• Testování rychlými pulzy proudu
 Až 80 A bez vyjmutí pojistek

• Proudový adaptér
 Pro testování proudu v sériovém zapojení

• Test startéru 12/24 V
 Kontroluje baterii během startování motoru

• Normální a inteligentní test alternátoru 12/24 V 
 Pro kontrolu systému dobíjení vozidla

• Nastavení frekvence a pracovního cyklu
 Pomáhá při testování senzorů

• Režimy průchodnosti a odporu
 Pro lokalizaci chyb kabeláže

• Odolné pouzdro pro skladování

Specifikace 

Číslo dílu RMM500

Test napětí 6/12/24 Voltů

Test startéru 12/24 Voltů

Test alternátoru 12/24 Voltů

Rozsah napětí 0 - 50 V DC ±2o/o

Proud (paralelní) 0 - 80 A ±3o/o, 3 A - 30 A (mini pojistka),  
3 A - 40 A (standardní pojistka), 
20 A - 80 A (maxi pojistka)

Proud (in-line) 1 - 999 mA ± 1 ° / o (nízký rozsah)
1 - 30 A ± 2 °/o (vysoký rozsah)

Odpor 0 - 1MQ ±2<%

Frekvence 1 Hz- 20 KHz ± 1 Hz

Průchodnost 0 -500 Q

Pracovní teplota 0 - 50 °C

Baterie 3 x AA (nejsou součástí balení)

Rozměry balení 260 (V) x 360 (Š) x 98 (H)

Počet ks v balení 8x1

EAN kód 5055175240367

Multifunkční automobilový tester



 www.ringautomotive.com                          27Ring Automotive Limited

Nouzové
startování

12/24V

Napětí Start/stop displej

LED

RCBT60T

Vhodné pro 12V, 24V 
a Stop/Start baterie

Funguje u různých  
typů baterií od osobních  

po užitková vozidla

3 fáze technologie 
inteligentního nabíjení

Optimalizuje výkon baterie  
a zlepšuje schopnost baterie 
držet nabití

S funkcí nouzového 
startování

Startovací proud 540 A pro případ, 
kdy je nutné rychle oživit vybitou 
baterii

LED displej zobrazuje napětí, proud 
a zvolený režim nabíjení

Usnadňuje tak výběr požadovaného režimu 
nabíjení a kontrolu nabíjení

Specifikace  

Kód produktu RCBT60T

Vstupní napětí AC 230 V

Příkon AC 900 W

Nabíjecí proud 60 A (RMS) / 40 A (EN)

Startovací proud 540 A (RMS)

Ukončení točení 30 sekund

Nabíjecí napětí (12 V / 24 V) Olověný akumulátor 14,5 V / 29,0 
V AGM 14,8 V / 29,6 V 
Gelový akumulátor 13,8 V / 27,6 V

Kapacita baterie (12V) 20-700 Ah

Kapacita baterie (24 V) 20-350 Ah

Rozměr (DxŠxV) 360 x 375 x 875 mm

Hmotnost 18,5 kg

EAN kód 5055175236803

12/24V plně automatická 60A 
nabíječka baterií s technologií 
inteligentního nabíjení



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited28

12V
Napětí

12V
NapětíRekondice

baterie
Rekondice

baterie

displej

LCD

displej

LCD

Lead Gel AGM Calcium

Typ baterie

Lead Gel AGM Calcium

Typ baterie

Teplotní
 kompenzace

Teplotní
 kompenzace

Rychlé nabíjení Rychlé nabíjeníTechnologie

Switch mode

Technologie

Switch mode

údržba

Sezónní

údržba

Sezónní

upevnění

Permanentní

upevnění

Permanentní

RSCPR50 RSCPR25

Péče o baterie

•	 Inteligentní	nabíječka	baterií	s	podporou	8	stupňů	nabíjení

•	 Nabíjecí	proud	až	50	A

•	 Jednotka	podpory	baterií	udržuje	napětí	baterie	během	
probíhající	diagnostiky

•	 Programovatelný	profil	nabíjení	pro	různé	typy	baterií		
(v	závislosti	na	chemickém	složení)

•	 Multifunkční	LED

•	 Manuální	rekondice	baterie

•	 Teplotní	kompenzace

•	 Inteligentní	nabíječka	baterií	s	podporou	8	stupňů	nabíjení

•	 Nabíjecí	proud	až	25	A

•	 Jednotka	podpory	baterií	udržuje	napětí	baterie	během	
probíhající	diagnostiky

•	 Programovatelný	profil	nabíjení	pro	různé	typy	baterií	
(v	závislosti	na	chemickém	složení)

•	 Multifunkční	LED

•	 Manuální	rekondice	baterie

•	 Teplotní	kompenzace

Specifikace 

Kód produktu RSCPR50

Vstupní napětí AC 230 V

Výstupní napětí DC 12V

Rychlosti nabíjení 2/6/12/25/50 A

LCD displej 4

Kapacita baterie 14-1000 Ah

Kompatibilita s bateriemi Zaplavené / vápníkové / gelové / AGM

Teplotní kompenzace 4

Hmotnost 4,1 kg

Rozměry balení V 97 x Š 304 x H 425 mm

Počet kusů v balení 4 x 1

EAN kód 5055175221298

Příslušenství Ovládací panel RSCPRC pro vzdálené ovládání

Kód produktu RSCPR25

Vstupní napětí AC 230 V

Výstupní napětí DC 12V

Rychlosti nabíjení 2/6/12/25 A

LCD displej 4

Kapacita baterie 14-500 Ah

Kompatibilita s bateriemi Zaplavené / vápníkové / gelové / AGM

Teplotní kompenzace 4

Hmotnost 3,2 kg

Rozměry balení V 97 x Š 304 x H 425 mm

Počet kusů v balení 4 x 1

EAN kód 5055175221274

Příslušenství Ovládací panel RSCPRC pro vzdálené ovládání

 
Profesionální inteligentní nabíječka 
s podporou baterie (12V, 50A)

 
Profesionální inteligentní nabíječka 
s podporou baterie (12V, 25A)



 www.ringautomotive.com                          29Ring Automotive Limited

Lead Gel Calcium AGM EFB

Typ baterie Start/stop

12V
Napětí

RESC612

•	 Vícestupňová	plně	automatická	inteligentní	nabíječka

•	 Automatické	nabíjení	využije	to	nejrychlejší	možné	nabíjení	
podle	velikosti	baterie

•	 Zahrnuje	nastavení	pro	standardní	vozidla	i	vozidla	s	funkcí	
START/STOP

•	 Zahrnuje	nástroje	pro	opravu	baterií,	které	zvýší	jejich	výkon	
a	životnost

•	 Zahrnuje	následující	nástroje	pro	analýzu	baterií	a	alternátorů:

	 Napětí	baterie	-	zobrazuje	se	jako	%	stavu	napětí	baterie
	 	Test	startovacího	výkonu	-	měří	úbytek	napětí	během	startování	

motoru	a	identifikuje	tak	případné	problémy	s	baterií

	 	Kontrola	alternátoru	-	testuje	nabíjecí	výkon	alternátoru	
vozidla

	 	Startovací	výkon	(RSC612	/	RESC612)	-	měří	výkonnost	
startování	motoru	za	studena	a	určí	tak	schopnost	nastartovat	
motor

•	 Interaktivní	LCD	displej

•	 Funkce	uchování	paměti	umožňuje	zachovat	nastavení	vozidla	
a	rádia	po	vyjmutí	baterie

Patent	čeká	na	vyřízení

12 A
Pro vozidla do objemu 5,0 l

Specifikace 

Kód produktu RESC612

Kapacita baterie 25-300 Ah

Nabíjecí proud Proměnný až do 12 A

Jmenovité napětí 12 V

Délka kabelu pro svorky baterie 1,8 m

Režim zimního nabíjení 4

Test napětí baterie 4

Test alternátoru 4

Test startovacího výkonu 4

Test výkonu baterie (CCA / EN) 4

Hmotnost 1,77 kg

Rozměry balení V 280 x Š 270 x H 88

Počet kusů v balení 3 x 1

EAN kód 5055175235684

 
12V Inteligentní nabíječka 
s funkcemi pro analýzu baterií



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited30

Proud

1A

Start/stop Start/stop

Stupeň krytí IP Stupeň krytí IP

4A

Proud

2,0L
Velikost
motoru

Konektory typu 
o-kroužek

Konektory typu 
o-kroužekKrokosvorky Krokosvorky

Start/stop

Stupeň krytí IP

6A

Proud

3,5L
Velikost
motoru

Typ baterie

Li-ion

Rekondice
baterie

Konektory typu 
o-kroužek Krokosvorky

RESC706RESC701 RESC704 RSCBM

Péče o baterie

Specifikace 

Kód produktu RESC701 RESC704 RESC706 RSCBM

Kapacita baterie (nabíjení) 20Ah 90Ah 110Ah –

Kapacita baterie (udržování) 60Ah 140Ah 160Ah –

Nabíjecí proud 1A 4A – –

Jmenovité napětí 6V / 12V 12V 12V 12V

Nabíjecí režim pro lithiové 
baterie

– – 4 –

Svorky na baterie 1,8 m 1,8 m 1,8 m –

Délka kabelu 1,8 m 1,8 m 1,8 m 0,38 m

Indikátor rychlosti nabíjení – – – 4

Režim zimního nabíjení – – 4 –

Funkce opravy baterie – – 4 –

Nastavení režimu udržování – 4 4 –

Svorky baterií a konektorové 
svorky

4 4 4 –

Hmotnost 0,57 g 0,63 g 0,96 g 0,08 g

Rozměry balení V 274 x Š 177 x H 60 mm V 274 x Š 177 x H 60 mm V 287 x Š 241 x H 60 mm V 125 x Š 52 x H 41 mm

Počet ks v balení 10 10 10 100

EAN kód 5055175241500 5055175241517 5055175241524 5055175241494

Inteligentní údržba
•	 Třístupňový	cyklus	nabíjení	

pro	zachování	dobrého	stavu	
baterií

•	 Snadné	ovládání	-	není	nutné	
mačkat	žádná	tlačítka

•	 Automatický	zvolí	6	V	nebo	
12	V

•	 Ideální	pro	dlouhodobé	
připojení

•	 V	balení	jsou	svorky	na	baterii	
i	konektory

•	 Voděodolné

Inteligentní nabíječka baterií
•	 Třístupňový	cyklus	nabíjení	pro	

zachování	dobrého	stavu	baterií
•	 Ochrana	proti	přebíjení
•	 Volba	rychlého	a	pomalého	

nabíjení
•	 Ovládání	jedním	tlačítkem
•	 Ideální	pro	dlouhodobé	připojení
•	 V	balení	jsou	svorky	na	baterii	

i	konektory
•	 Voděodolné

Advance Smart Charger
•	 Osmistupňový	cyklus	nabíjení		

pro	optimalizaci	stavu	baterie
•	 Ochrana	proti	přebíjení
•	 Oprava	baterie	za	účelem	zvýšení	

výkonu	a	životnosti
•	 Volba	rychlého	a	pomalého	nabíjení
•	 Standardní	baterie	a	nastavení	pro	

START/STOP
•	 Režim	pro	lithiové	baterie	

elektrických	vozidel
•	 Chrání	baterii	při	nízkých	teplotách
•	 Voděodolné

Monitor baterie s technologií 
Start/Stop
•	 Kompatibilní	se	všemi	inteligentními	

nabíječkami	řady	700	společnosti	
Ring

•	 Stav	nabití	zobrazuje	semafor
•	 Ideální	pro	dlouhodobé	připojení	

baterie



 www.ringautomotive.com                          31Ring Automotive Limited

12V
Napětí

6,0L
Velikost
motoru

Benzín Nafta

8,0L
Velikost
motoru

RPPL700

Profesionální lithiový přístroj  
pro nouzové startování

•	 Pro	až	8,0l	benzínové	motory	a	6,0l	12V	dieselové	motory

•	 1500	ampérů	špičkový	proud	/	650	ampérů	startovací	proud

•	 Včetně	dokovací	stanice

•	 O	75	%	lehčí	než	podobný	olověný	přístroj	pro	nouzové	startování

•	 Vícenásobná	ochrana

•	 Odolná	konstrukce	s	gumovým	krytím

•	 Rychlé	dobití	-	když	necháte	svorky	připojené	k	vozidlu,	dobije	se	přístroj	
pro	nouzové	startování	z	alternátoru	vozidla	přibližně	za	60	sekund

Specifikace  

Kód produktu RPPL700

Interní napětí baterie (jmenovité) 12,8 V

Startovací proud 650 A

Špičkový proud 1500 A

Maximální doba točení 3 s

Typ baterie Lithium-železo-fosfátová (LiFePO4)

Provozní teplota -10 až 45 °C

Rozsah kabelové svorky 30 mm

Hmotnost 4 kg

Rozměry produktu V 196 x D 235 x Š 180 mm

Rozměry balení V 220 x Š 315 x H 220 mm

EAN kód 5055175245133

 
12V profesionální lithiový 
přístroj pro nouzové startování

Dostupné 
zima ’19



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited32

3,0L
Velikost
motoru

3h

Doba nabíjení USB

2.1A

LED light Nouzové
startování

RPPL300

Péče o baterie

Specifikace  

Kód produktu RPPL300

Interní napětí baterie (jmenovité) 14,8 V

USB výstup 5 V 2,4 A nebo 9 V 2,0 A nebo 12 V 1,5 A

Startovací proud 300 A (5 sekund)

Špičkový proud 600 A

Maximální doba startování 3 s

Typ baterie Lithium-kobaltová LiCoO2

Kapacita baterie 13 000 mAh

Provozní teplota -20 až 40 °C

Rozsah kabelové svorky 30 mm

Hmotnost 490 g

Rozměry produktu V 164 x Š 86 x H 30 mm

Rozměry balení V 120 x Š 118,5 x H 85 mm

Počet ks v balení 10

EAN kód 5055175243399

• Lithium-kobaltový LiCoO2 přístroj pro nouzové startování

• Bezpečný, vysoce výkonný a kompaktní přístroj pro nouzové 
startování, kterým lze zároveň dobíjet elektrické přístroje

• Poskytuje řešení pro nouzové napájení, které se snadno vejde 
do odkládací schránky vašeho automobilu

• 3v1 přístroj pro nouzové startování pro vozidla do objemu 3,0 l

• Funkce powerbanka - Má 1 vysoce výkonný USB konektor 
pro nabíjení elektronických zařízení včetně chytrých telefonů 
a tabletů

• Rychlé dobití za 2 hodiny

• Vhodné pro malé a střední automobily a dodávky

• Inteligentní svorka pro bezpečné nouzové startování baterie

• Vhodný pro kutily i nadšence

• Systém „bezpečného připojení“ dělá z nouzového startování 
bezpečnou záležitost

• Funkce LED svítilny

• Dodává se s nabíjecím kabelem Micro USB

• Ochrana proti reverzní polaritě, zkratu a přepětí

Kompaktní lithiový přístroj pro nouzové startování 
s vysokým výkonem (12V, 13 000 mAh)



 www.ringautomotive.com                          33Ring Automotive Limited

2,0L
Velikost
motoru

2 h

Doba nabíjení

LED light Nouzové
startování

USB

2.1A

RPPL200

Specifikace  

Kód produktu RPPL200

Interní napětí baterie (jmenovité) 11,1 V

USB výstup 5 V 2,4 A nebo 9 V 2,0 A

Startovací proud 150 A

Špičkový proud 300 A

Maximální doba startování 3 s

Typ baterie Lithium-kobaltová LiCoO2

Kapacita baterie 6000 mAh

Provozní teplota -20 až 40 °C

Rozsah kabelové svorky 30 mm

Hmotnost 300 g

Rozměry produktu V 170 x Š 85 x H 19 mm

Rozměry balení V 120 x Š 118,5 x H 85 mm

Počet ks v balení 10

EAN kód 5055175243382

• Lithium-kobaltový LiCoO2 přístroj pro nouzové startování

• Bezpečný, vysoce výkonný a kompaktní přístroj pro nouzové 
startování, kterým lze zároveň dobíjet elektrické přístroje

• Poskytuje řešení pro nouzové napájení, které se snadno vejde 
do odkládací schránky vašeho automobilu

• 3v1 přístroj pro nouzové startování vozidel do objemu 2,0 l

• Funkce powerbanka - Má 1 vysoce výkonný USB konektor 
pro nabíjení elektronických zařízení včetně chytrých telefonů 
a tabletů

• Rychlé dobití za 2 hodiny

• Vhodné pro malé a střední automobily a dodávky

• Inteligentní svorka pro bezpečné nouzové startování baterie

• Vhodný pro kutily i nadšence

• Systém „bezpečného připojení“ dělá z nouzového startování 
bezpečnou záležitost

• Funkce LED svítilny

• Dodává se s nabíjecím kabelem Micro USB

• Ochrana proti reverzní polaritě, zkratu a přepětí

Kompaktní lithiový přístroj pro nouzové 
startování 12V, 6000 mAh



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited34

Lead Gel Calcium AGM EFB

Typ baterie Start/stopNapětí

6/12V2,0L
Velikost
motoru

RESC404

Péče o baterie

•	 Zlepší	výkon	baterie	vašeho	vozidla	a	prodlouží	její	životnost

•	 Vícestupňový	inteligentní	cyklus	nabíjení	opravuje	a	chrání	
baterii	vozidla

•	 Nabíjí	dvakrát	rychleji	než	standardní	nabíječky	a	používá	
vícestupňový	cyklus	nabíjení,	který	opravuje	poškození	a	chrání	
před	přebíjením.	Je	vybavena	režimem	zimního	nabíjení	pro	
efektivní	nabíjení	v	chladném	počasí

•	 Ideální	pro	vozidla	s	funkcí	START/STOP

•	 Stupeň	krytí	IP65	zaručuje	odolnost	vůči	povětrnostním	vlivům

•	 Interaktivní	LCD	displej

•	 Digitální	obrazovka	usnadňuje	výběr	správného	režimu

•	 Vhodné	pro	olověné,	gelové,	kalciové,	EFB	a	AGM	baterie

Specifikace 

Kód produktu RESC404

Kapacita baterie (nabíjení) 90 Ah

Kapacita baterie (udržování) 140 Ah

Jmenovité napětí 6 V / 12V

Délka kabelu pro svorky baterie 1,5 m

Režim zimního nabíjení ✓

Funkce opravy baterie ✓

Nastavení režimu udržování ✓

Pouze svorky baterie ✓

Hmotnost 0,65 g

Rozměry balení V 136 x Š 255 x H 58 mm

Počet ks v balení 4

EAN kód 50551 75243405

 
6/12V inteligentní nabíječka 
baterií



 www.ringautomotive.com                          35

3,0L
Velikost
motoru

2,5L
Velikost
motoru

Velikost
motoru

1,6L

RECB106RECB208RECB212

12V
Napětí

Lead Gel

Typ baterie LED indikátorPlně 
automatickádisplej

LED

•	 Produktová	řada	automatických	a	ručních	nabíječek	baterií

•	 LED	indikátory	zobrazují	stav	„Nabíjení“	a	„Nabito“

•	 Jsou	dostupné	modely	pro	nabíjení	6	V	a	12	V

•	 Vhodné	místo	pro	uložení	svorek	baterie	a	síťových	kabelů

12 A
Vhodná pro 12V vozidla 
do objemu 3 000 ccm

8 A
Vhodná pro 12V vozidla 
do objemu 2 500 ccm

6 A
Vhodná pro 12V vozidla
do objemu 1 600 ccm 

Specifikace 

Kód produktu RECB212 RECB208 RECB106

Typ nabíječky Automatická Automatická Manuální

Kapacita baterie 20-180 Ah 20-120 Ah 20-70 Ah

Nabíjecí proud 12 A (rychlý) / 3 A (pomalý) 8 A (rychlý) / 3 A (pomalý) 6 A

Jmenovité napětí 12 V 12 V 12 V

Délka kabelu pro svorky 
baterie

1,3 m 1,3 m 1,2 m

Hmotnost 3,8 kg 2,61 kg 2,17 kg

Rozměry balení V 250 x Š 275 x H 125 V 250 x Š 275 x H 125 V 220 x Š 220 x H 240

Počet ks v balení 3x1 3x1 3x1

EAN kód 5055175212203 505517521297 5055175212173

Není vhodná pro baterie s funkcí START/STOP 

Nabíječka baterií 12 V 12 A Nabíječka baterií 12 V 8 A Nabíječka baterií 12 V 6 A



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited36

Nylonová taškaVelikost vozidla
až

600
A

Nylonová taškaVelikost vozidla
až

450
A

KufříkOsobní vůz Dodávka

RBC500 RBC350 RBC250

Nylonová taška

Péče o baterie

•	 Plně	izolované	odolné	svorky	
pro	větší	bezpečnost

•	 Vhodné	pro	využití	v	zemědělství	
a	průmyslu

•	 Dodáváno	v	ochranném	
nylonovém	sáčku

Průmyslové měděné
startovací kabely

Průmyslové měděné
startovací kabely

Profesionální měděné
startovací kabely

Všechny startovací kabely společnosti Ring jsou schváleny CE a testovány a certifikovány podle 
příslušných směrnic EMC a LVD 

Kvalita:

Veškeré sady kabelů jsou 
vyráběny s vícežilovými 
vodiči a jsou potaženy 
pružným PVC. Všechny 
kabely jsou barevně 
označeny červenou 
a černou barvou tak, aby 
bylo možné zjistit jejich 
správnou polaritu.

Bezpečnost: 

Na obalu každého 
produktu jsou vytištěny 
kompletní pokyny 
k užívání. Kromě toho 
jsou pokyny vytištěny 
také na odolném štítku, 
který je přidělán ke 
kabelům. 

Vhodné pro vozidla  
do objemu 5,5 l

Specifikace 

Kód produktu RBC500 RBC350 RBC250

Průřez 50 mm2 35 mm2 25 mm2

Délka kabelu 5,0 m 4,5 m 3,5 m

Trvalý výkon 600 A 450 A 350 A

Hmotnost 6,4 kg 4,4 kg 3,1 kg

Rozměry balení V 350 x Š 350 x H 125 mm V 320 x Š 320 x H 80 mm V 238 x Š 267 x H 75

Počet kusů v balení 2 x 1 4 x 1 4 x 1

EAN kód 5011274051082 5011274035082 5011274025083

• Plně izolované odolné svorky 
pro větší bezpečnost

• Vhodné pro použití v dopravě 
a průmyslu

• Dodáváno v ochranném 
nylonovém sáčku

• Plně izolované odolné svorky 
pro větší bezpečnost

• Vhodné pro profesionální použití

• Dodáváno v ochranném plastovém 
kufříku 



 www.ringautomotive.com                          37

Osobní vůz Dodávka Nylonová taškaOsobní vůz Dodávka

3,5L
Velikost
motoru

5,5L
Velikost
motoru

RBC250A RBC160

Nylonová taškaNylonová taška

Profesionální startovací kabely Profesionální startovací kabely

Vhodné pro vozidla  
do objemu 5,5 l

Vhodné pro vozidla  
do objemu 3,5 l

Specifikace 

Kód produktu RBC250A

Průřez 25 mm2

Délka kabelu 3,5 m

Trvalý výkon 350 A

Hmotnost 3,1 kg

Rozměry balení V 238 x Š 267 x H 75

Počet kusů v balení 4 x 1

EAN kód 5055175234960

 

Kód produktu RBC160

Průřez 16 mm2

Délka kabelu 3,0 m

Trvalý výkon 300 A

Hmotnost 2,5 kg

Rozměry balení V 285 x Š 285 x H 75

Počet ks v balení 4 x 1

EAN kód 5011274016081

• Úplně izolované odolné svorky pro větší bezpečnost 
Vhodné pro profesionální použití

• Dodává se v ochranném nylonovém sáčku

• Plně izolované odolné svorky pro větší 
bezpečnost

• Vhodné pro profesionální použití

• Dodáváno v ochranném nylonovém sáčku



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited38

Maloobchodní příslušenství



 www.ringautomotive.com                          39Ring Automotive Limited

MALOOBCHODNÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Péče o pneumatiky 39

Palubní kamery 44



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited40

Navíjecí kabel4,5 minuty*

RTC200

Malobchodní příslušenství

▲		Maloobchod		
ve	Velké	Británii

● Exkluzivní	pro	EU*Vypočteno přibližně podle nafouknutí 13 palcové pneumatiky na 35 PSI 

Specifikace 

Kód produktu RTC200 ▲●

Napětí 12 V

Max. proud 10 A

Příkon 120 W

Maximální odečet tlaku 100 PSI

Délka vedení vzduchu 50 cm

Velikost produktu D 197 x Š 180 x V 80mm

Velikost balení D 82 x Š 185 x V 234 mm

Napájecí kabel 3 m

Hmotnost balení 0,67 kg

Počet kusů v balení 10x1

EAN kód 5055175242354

Funkce
•	 Nafoukne	pneumatiku	za	4,5	minuty*

•	 Analogový	tlakoměr	o	průměru	50	mm	udávající	hodnoty	
v	PSI,	BAR,	kPA	pro	snadné	čtení	tlaků

•	 Ohebná	vzduchová	hadice	s	vhodným	úložným	prostorem	
speciálně	navrženým	pro	omezení	lámaní	hadice.	Šroubový	
konektor	ventilu	umožňuje	dosáhnout	na	nevhodně	umístěné	
ventilky	pneumatik

•	 Vybaven	3m	napájecím	kabelem	a	12V	DC	napájením	
s	pojistkou	

•	 Navíjení	napájecího	kabelu	vaši	práci	ještě	více	urychlí

•	 Úložný	prostor	pro	uzávěr	ventilku,	abyste	jej	při	nafukování	
neztratili

•	 Plochý	design	poskytuje	maximální	stabilitu	během	používání

•	 Velké	tlačítko	pro	zapnutí	nebo	vypnutí,	které	zaručí	
jednoduché	použití	i	se	špinavýma	nebo	mastnýma	rukama	
nebo	za	špatných	světelných	podmínek

•	 Kompletní	sada	obsahuje	3	kusy	adaptérů	pro	kola,	
nafukovací	matrace	a	další	nafukovací	předměty	

Kompaktní analogový kompresor pro pneumatiky

Příslušenství



 www.ringautomotive.com                          41Ring Automotive Limited

3,5 minuty* OsvětleníNavíjecí kabel

RTC400

*Vypočteno přibližně podle nafouknutí 13 palcové pneumatiky na 35 PSI

Specifikace 

Kód produktu RTC 400 ▲●

Napětí 12 V

Max. proud 10 A

Příkon 120 W

Maximální odečet tlaku 100 PSI

Délka vedení vzduchu 50 cm

Velikost produktu D 197 x Š 180 x V 80mm

Velikost balení D 82 x Š 185 x V 234 mm

Napájecí kabel 3 m

Hmotnost balení 0,67 kg

Počet kusů v balení 10x1

EAN kód 5055175242378

Funkce
•	 Nafoukne	pneumatiku	za	3,5	minuty*

•	 Jednoduše	zvolte	měření	tlaku	a	stiskněte	Zap/Vyp

•	 Digitální	obrazovka	(Š	32	x	V	16	mm)	zobrazuje	měření	v	PSI,	
BAR,	kPA	pro	lepší	čtení	tlaků

•	 Ohebná	vzduchová	hadice	s	vhodným	úložným	prostorem	
speciálně	navrženým	pro	omezení	lámaní	hadice.	Šroubový	
konektor	ventilu	umožňuje	dosáhnout	na	nevhodně	umístěné	
ventilky	pneumatik

•	 Vybaven	3m	napájecím	kabelem	a	12V	DC	napájením	
s	pojistkou

•	 Navíjení	napájecího	kabelu	vaši	práci	ještě	více	urychlí

•	 Úložný	prostor	pro	uzávěru	ventilku,	abyste	jej	při	nafukování	
neztratili

•	 Plochý	design	a	směrové	bílé	LED	světlo	vám	poskytnou	
maximální	stabilitu	a	osvětlení	tam,	kde	to	zrovna	potřebujete

•	 Velké	tlačítko	pro	zapnutí	nebo	vypnutí,	které	zaručí	
jednoduché	použití	i	se	špinavýma	nebo	mastnýma	rukama	
nebo	za	špatných	světelných	podmínek

•	 Kompletní	sada	obsahuje	3	kusy	adaptérů	pro	kola,	
nafukovací	matrace	a	další	nafukovací	předměty

Příslušenství

▲		Maloobchod		
ve	Velké	Británii

● Exkluzivní	pro	EU

Kompaktní digitální kompresor pro peumatiky



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited42

3,5 minuty* Storage caseThumb lock9 minut**

RAC700

Maloobchodní příslušenství

Příslušenství

Funkce
•	 Nafoukne	pneumatiku	automobilu	za	3,5	minuty	*

•	 Nafoukne	4x4	pneumatiku	za	9	minut**

•	 12V	vzduchový	kompresor	vhodný	pro	pneumatiky	dodávek,	
4x4	a	standardních	automobilů

•	 Tlakoměr	v	PSI,	kg/cm2,	BAR

•	 Kompletní	sada	se	třemi	adaptéry

•	 Vybavena	12	V	napájením	s	pojistkou

•	 Flexibilní	vzduchová	hadice	s	palcovým	zámkem	ventilu	
pneumatiky

•	 Držadlo	pro	přenášení

•	 Antivibrační	gumové	nožičky

•	 Vypínač

•	 Vybaven	praktickým	úložným	prostorem	pro	hadici

Specifikace 

Kód produktu RAC700 ▲◆

Napětí 12 V DC

Max. proud 15 A

Příkon 144 W

Maximální odečet tlaku 160 PSI

Délka vedení vzduchu 60 cm

Velikost produktu D 185 x Š 84 x V 160 mm

Velikost balení D 141 x Š242 x V 192mm

Napájecí kabel 3 m

Hmotnost balení 2,6 kg

Počet kusů v balení 6x1

EAN kód 505517520971

*přibližně na nafouknutí 13" pneumatiky na 35 PSI

**přibližně na nafouknutí 22" pneumatiky na 40 PSI

 

Analogový kompresor pro pneumatiky dodávek

▲		Maloobchod		
ve	Velké	Británii

●  Exkluzivní	pro	Velkou	
Británii



 www.ringautomotive.com                          43Ring Automotive Limited

4,5 minuty*

Obsahuje
12V Analogový vzduchový kompresor
•	 Tlakoměr	zobrazující	hodnoty	v	PSI,	kg/cm2,	BAR

•	 Kompletní	sada	obsahuje	3	kusy	adaptérů	pro	kola,	nafukovací			
matrace	a	další	nafukovací	předměty

•	 Ohebná	vzduchová	hadice	se	šroubovým	konektorem

•	 Samostatný	vypínač

•	 Vybaven	12	V	napájením	s	pojistkou

Analogový tlakoměr a měřič hloubky dezénu 
pneumatik
•	 Měření	tlaku	v	pneumatikách	v	PSI/BAR

•	 Rozsah	měření	0-120	PSI	/	0-8	BAR

•	 Rozsah	měření	hloubky	dezénu	0-25	mm

Příslušenství
•	 1	pár	ochranných	rukavic

•	 1	pár	čisticích	ubrousků

Těsnicí prostředek pro opravu pneumatik
•	 400	ml	těsnicího	prostředku	na	pneumatiky

•	 1	aerosol	pro	jednu	pneumatiku,	produkt	je	vhodný	na	jedno	
použití	pro	pneumatiky	do	a	včetně	16-ti	palců

•	 Oprava	je	dočasná	a	určená	k	tomu,	abyste	se	dostali	domů:	
není	nutné	používat	nářadí	nebo	měnit	kolo

•	 Neopraví	pneumatiky,	které	spadly	z	ráfku,	jsou	roztrhané,		
mají	defekty	větší	než	5	mm	nebo	mají	poškozené	stěny

Kód 
produktu

Jazyk EAN kód

RTK1 angličtina 5055175228198

RTK1FR francouzština 5055175230139

RTK1ES španělština 5055175233178

RTK1NL nizozemština 5055175230047

RTK1P portugalština 5055175234762

RTK1RU ruština 5055175245911

RTK1PL polština 5055175245928

RTK1DE němčina 5055175245935

RTK1IT italština 5055175234533

Nouzové soupravy pro pneumatiky
Nezůstaňte stát: buďte připraveni na defekt nebo vyfouknutí pneumatiky 
a mějte u sebe soupravu pro nouzovou opravu pneumatik 



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited44

720

Kvalita obrazu Pozorovací úhel

120º
WiFi

RDC10

Maloobchodní příslušenství

Specifikace 

Kód produktu RDC10 (exkluzivně pro EU)

Rozlišení videa (max.) 720p@30fps

Velikost displeje 2.0 ”

Pozorovací úhel 120°

Paměťová karta (není 
součástí balení)

Až 32 GB

Ovládání Wi-Fi aplikací 4

Nahrávání zvuku 4

Senzor otřesů 4

Nahrávání do smyčky 4

Automatické zapínání 
a vypínání

4

Rozměry produktu Š 60 x H 30 x V 68 mm

EAN kód 5055175243771

Zaznamenejte si důležité důkazy v případě nehody. Ochraňte 
sami sebe před pojišťovacími podvody a v některých případech 
dokonce snižte své náklady na pojištění.

• 2,0" obrazovka

• 120° objektiv
 Nahrává široký kus silnice

• Rozlišení 720p

• Noční vidění
Pro jasný záznam při zhoršeném osvětlení

• Nahrávání do smyčky
Není nutné vyměňovat SD kartu

• Zamykání důležitých souborů
Abyste o ně nepřišli

• G-senzor nárazu
Automaticky uloží soubory v případě nehody

• Ovládání Wi-Fi aplikací
Umožňuje prohlížet si nahrávky na vašem mobilním zařízení

• Magnetický držák
Pro snadnou instalaci

• Nastavení plug&play
Jednoduché používání

• Automatické zapínání a vypínání
Zabraňuje vybití baterie vozidla

• Vyžaduje kartu micro SD až do velikosti 32 GB
Není součástí balení palubní kamery

2.0" Palubní kamera s Wi-Fi a nočním viděním



 www.ringautomotive.com                          45Ring Automotive Limited

RDC20

WiFi

140º
Pozorovací úhelKvalita obrazu

1080

Specifikace 

Kód produktu RDC20 (exkluzivně pro EU)

Rozlišení videa (max.) 1080p @ 30fps

Velikost displeje 2.7 ”

Pozorovací úhel 140°

Paměťová karta (není 
součástí balení)

Až 32 GB

Ovládání Wi-Fi aplikací 4

Nahrávání zvuku 4

Senzor otřesů 4

Nahrávání do smyčky 4

Automatické zapínání 
a vypínání

4

Rozměry produktu Š 95 x H 30 x V 60 mm

EAN kód 5055175243788

Zaznamenejte si důležité důkazy v případě nehody. Ochraňte 
sami sebe před pojišťovacími podvody a v některých případech 
dokonce snižte své náklady na pojištění.

• 2,7" obrazovka

• 140° objektiv
Nahrává široký kus silnice

• Rozlišení 1080p

• Noční vidění
Pro jasný záznam při zhoršeném osvětlení

• Nahrávání do smyčky
Není nutné vyměňovat SD kartu

• Zamykání důležitých souborů
Abyste o ně nepřišli

• G-senzor nárazu
Automaticky uloží soubory v případě nehody

• Ovládání Wi-Fi aplikací
Umožňuje prohlížet si nahrávky na vašem mobilním zařízení

• Magnetický držák
Pro snadnou instalaci

• Nastavení plug&play
Jednoduché používání

• Automatické zapínání a vypínání
Zabraňuje vybití baterie vozidla

• Vyžaduje kartu micro SD až do velikosti 32 GB
Není součástí balení palubní kamery

2,7" Palubní kamera s Wi-Fi a nočním viděním



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited46

WiFiKvalita obrazu

1080 150º
Pozorovací úhel

RDC30

GPS

Maloobchodní příslušenství

Specifikace 

Kód produktu RDC30 (exkluzivně pro EU)

Rozlišení videa (max.) 1080p@30fps

Velikost displeje 3.0”

Pozorovací úhel 150 °

Paměťová karta (není 
součástí balení)

Až 32 GB

Ovládání Wi-Fi aplikací 4

Parkovací režim 4

Možnost zadní kamery 4

Nahrávání zvuku 4

Senzor otřesů 4

Nahrávání do smyčky 4

Automatické zapínání 
a vypínání

4

Sledování GPS 4

Rozměry produktu Š 103 x H 30 x V 65 mm

EAN kód 5055175243795

Zaznamenejte si důležité důkazy v případě nehody. Ochraňte 
sami sebe před pojišťovacími podvody a v některých případech 
dokonce snižte své náklady na pojištění.

• 3,0" obrazovka

• 150° objektiv
Nahrává široký kus silnice

• Rozlišení 1080p

• Vylepšené noční vidění
Pro výjimečně kvalitní nahrávání při zhoršeném osvětlení

• Nahrávání do smyčky
Není nutné vyměňovat SD kartu

• Zamykání důležitých souborů
Abyste o ně nepřišli

• G-senzor nárazu
Automaticky uloží soubory v případě nehody

• Ovládání Wi-Fi aplikací
Umožňuje prohlížet si nahrávky na vašem mobilním zařízení

• Parkovací režim
Zaznamenává kolize, i když je vozidlo zaparkované a motor vypnutý

• Magnetický držák
Pro snadnou instalaci

• Nastavení plug&play
Jednoduché používání

• Automatické zapínání a vypínání
Zabraňuje vybití baterie vozidla

• Vyžaduje kartu micro SD až do velikosti 32 GB
Není součástí balení palubní kamery

• Podpora pro zadní kameru

3,0" palubní kamera s Wi-Fi, parkovacím režimem, vylepšeným 
nočním viděním a možností připojení zadní kamery



 www.ringautomotive.com                          47

WiFi

1440

Kvalita obrazu

180º
Pozorovací úhel GPS

RDC40

Specifikace 

Kód produktu RDC40 (exkluzivně pro EU)

Rozlišení videa (max.) 1440p@30fps

Pozorovací úhel 180 °

Paměťová karta  
(není součástí balení)

Až 32 GB

Ovládání Wi-Fi aplikací 4

Parkovací režim 4

Možnost zadní kamery 4

Nahrávání zvuku 4

Senzor otřesů 4

Nahrávání do smyčky 4

Automatické zapínání 
a vypínání

4

Sledování GPS 4

Rozměry produktu Š 53 x H 40 x V 130 mm

EAN kód 5055175243801

Zaznamenejte si důležité důkazy v případě nehody. Ochraňte 
sami sebe před pojišťovacími podvody a v některých případech 
dokonce snižte své náklady na pojištění.

• 180° objektiv
Nahrává široký kus silnice

• Rozlišení 1440p

• Vylepšené noční vidění
Pro výjimečně kvalitní nahrávání při zhoršeném osvětlení

• Nahrávání do smyčky
Není nutné vyměňovat SD kartu

• Zamykání důležitých souborů
Abyste o ně nepřišli

• G-senzor nárazu
Automaticky uloží soubory v případě nehody

• Ovládání Wi-Fi aplikací
Umožňuje prohlížet si nahrávky na vašem mobilním zařízení

• Parkovací režim
Zaznamenává kolize, i když je vozidlo zaparkované a motor vypnutý

• Magnetický držák
Pro snadnou instalaci

• Nastavení plug&play
Jednoduché používání

• Automatické zapínání a vypínání
Zabraňuje vybití baterie vozidla

• Vyžaduje kartu micro SD až do velikosti 32 GB
Není součástí balení palubní kamery

• Podpora pro zadní kameru
Funguje společně se zadní palubní kamerou (RDC50)

Palubní kamera s vysokým rozlišením ve stylu „Original Equipment“,  
s Wi-Fi, parkovacím režimem a možností zadní kamery 



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited48

720

Kvalita obrazu

140º
Pozorovací úhel

RDC50

Specifikace 

Kód produktu RDC50 (exkluzivně pro EU)

Rozlišení videa (max.) 720p@30fps

Pozorovací úhel 140°

Ovládání Wi-Fi aplikací 4

Délka kabelu 6 metrů

Rozměry produktu Š 35 x H 22 x V 41 mm

EAN kód 5055175243818

Zaznamenejte si důležité důkazy v případě havárie v oblasti zadní části 
vozidla. Ochraňte sami sebe před pojišťovacími podvody a v některých 
případech dokonce snižte své náklady na pojištění.

• 140° objektiv
Nahrává široký kus silnice

• Rozlišení 720p

• Ovládání Wi-Fi aplikací
Umožňuje prohlížet si nahrávky na vašem mobilním zařízení

• Montáž přímo na okno
Pro snadnou instalaci

• Nastavení plug&play
Jednoduché používání

• Poskytuje všestrannou ochranu pro vaše vozidlo

Zadní palubní kamera s nočním viděním
Funguje v kombinaci s kamerami RDC30 a RDC40

Maloobchodní příslušenství



 www.ringautomotive.com                          49

Společnost Ring vyvinula služby podpory, které pomáhají našim zákazníkům profitovat. 
Spolupracujeme s našimi zákazníky tak, abychom jim pomohli čelit výzvám a co nejlépe 
využít příležitostí.

Našim zákazníkům dodáváme něco navíc

Naše marketingová podpora poskytuje jistotu, kterou zákazníci potřebují 
– ať už jde o prodejní místo, digitální obsah nebo informační materiály.

To vše podporuje i náš tým zákaznických služeb, který je tvořen 
specializovanými koordinátory, kteří spolupracují společně s vedoucími 
prodeje společnosti Ring, aby zajistili, že jsou splněny veškeré potřeby 
a všechna očekávání každého jednotlivého zákazníka.  
Naše sídla v Leedsu a v Paříži nám díky svému vhodnému rozmístění 
dávají možnost našim zákazníkům poskytnout podporu, kterou opravdu 
potřebují.



 www.ringautomotive.com                          Ring Automotive Limited50



 www.ringautomotive.com                          51



Ring Automotive Limited

V souladu s naší politikou neustálého vývoje produktů si společnost Ring Automotive Limited vyhrazuje právo na změnu specifikací bez 
předchozího upozornění. Přestože byla při shromažďování informací pro tento katalog vynaložena maximální péče, společnost Ring Automotive 
Limited nemůže přijmout právní odpovědnost za jakékoliv chyby nebo opomenutí. Názvy výrobců a čísla dílů slouží pouze pro informativní účely. 
Ilustrace jsou zamýšleny pouze jako reprezentativní ukázka nabízených dílů, uvedené velikosti jsou nominální. © Copyright 2019 Ring Automotive 
Limited.

Ring Automotive Limited . Gelderd Road, Leeds, LS12 6NA United Kingdom
Telephone +44 (0)113 213 2000   Fax +44 (0)113 231 0266

European Headquarters . 5, Rue de la Haye, Bât. Le Dôme, 5ème étage
93 290 Tremblay-en-France
Tél +33 (0)1 48 16 09 23 . Fax +33 (0)1 48 16 09 24

OSRAM Česká republika s.r.o.
Obchodní oddělení Praha
U Slavie 1540/2a100 00 Praha 10, Česká republika
Tel. +420 272 118 850
osram@osram.cz

Osram a.s.
Komárňanská cesta 7
940 93 Nové Zámky, Slovensko
Tel.: +421 (35) 6464 473 201
www.osram.com

Email autosales@ringautomotive.com . www.ringautomotive.com
 /ringautomotive

CAT1304


